„ de, nisi me esuriturum fatis, spes nulla affulgeret. Itaque succifi-
 „ vis horis libros Medicorum inspexi; deinde quo potui modo, mo-
 „ lestâ conditione extricatus, Basileam me contuli, ut amplius profi-
 „ cerem, idem stipendium, quo prius fruebar, concedentibus Eccle-
 „ siæ nostræ præfectis; quod tamen illic etiam in rei medicæ studiis
 „ liberum me sustinere non potuit; quare coactus Dictionarium Græ-
 „ co-Latinum ex Pavorini Camerti Lexico apud Græcos omnium lo-
 „ cupletissimo ita auxi, ut nihil in eo extaret, quod non singulari fide
 „ ac diligentia adjicerem, quanquam Typographus exiguam duntaxat
 „ accessionis nostræ partem adjecit, quod me incio factum est, donec
 „ totum ferè opus exivisset, an. D. 1537. An autem typographus vel
 „ iudicii tantum ac eruditionis sibi usurpaverit, ut quædam de industria
 „ seligeret, vel in aliud tempus reservare voluerit; ne voluminis præ-
 „ textu aliàs locupletati careret, haud facile dixerim: & ipse haud
 „ multò post impressum librum fato concessit. Næ istud mihi pluri-
 „ mum dolet, tantum laborem nostrum tam negligenter tractatum esse.
 „ Fuerunt etiam, qui postea, viri, ut sibi videbantur, eruditi, multa,
 „ tanquam superflua, Græcas præsertim interpretationes, deleverant:
 „ fortè, quia suspicabantur aliquid meum esse, & ideòque non pro-
 „ babant, cum omnia prorsus ex Phavorino Camerte, vel, quod
 „ idem est, Suidâ, & variis Græcorum Commentariis adjuncta essent;
 „ quod tamen Typographus in Præfatione Lectorem non admonuit,
 „ ne quid illis incommodaturus videretur, qui Phavorini magnum
 „ Lexicon eodem tempore Basileæ excudebant. Jam annus Basileæ
 „ mihi abiverat, & statim obtulit se mihi conditio Græcas literas pro-
 „ fitendi Laufannæ ad lacum Lemanium, liberale stipendium largien-
 „ te Magnifico Senatu Bernensi. Triennium igitur illic docui, & in
 „ familiaribus doctorum, piorumque hominum, *Petri Vireti*, *Beati*
 „ *Comitis Himberti* Professoris Hebraici, *Johannis Ribitti*, qui mihi suc-
 „ cessit, & aliorum amicitiiis jucundissime vixi. Sed cum à puero in-
 „ genium meum in Medicinæ studium proclive ferretur (ab infantia
 „ enim educavit me avunculus meus magnus, sacerdos etiam Tiguri,
 „ ac in re Medicâ, præsertim herbariâ, non imperitus) & semper
 „ succisivis horis libenter in Medicorum libris divertissem, & Patroni
 „ studiorum, qui stipendiis Tiguri præfunt, me ultro currentem insti-
 „ gâssent visum est Montempeffulanum Medicinæ nomine celeberrimum
 „ adire. Eò cum venissem, relictâ Laufannâ, nec ullum ex doctio-
 „ ribus Medicis reperirem, qui me domo hospitem susciperet, non diu
 „ moratus, nonnihil in anatomicis & stirpium historia peritior factus,
 „ Germaniam repetii, & Basileæ insignibus Medici donatus in patriam
 „ redii, ubi * nunc philosophiam adolescentes doceo.